
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 281 

Tarbijakaitsealastele projektidele 
toetuste eraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 16. 
märtsi 2006. a määruse nr 17 "Tarbijakaitsealastele projektidele toetuse andmise kord" § 5 lg-d 4, 
5 ja 6, arvestades mittetulundusühingute Tartu Tarbijanõustamis- ja Infokeskus ja Tarbijate Kaitse 
Ühendus UGANDI 15. jaanuaril 2008. a ning mittetulundusühingu Tartu Tarbijakaitseühing 18. 
veebruaril 2008. a esitatud taotlusi ning ettevõtluse osakonna taotluste läbivaatamise komisjoni 
21. jaanuari 2008. a protokolli nr 5 punkti 2, 11. veebruari 2008.a protokolli nr 6 punkti 2 ja 21. 
jaanuari 2008. a protokolli nr 7 , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada tarbijakaitsealaste projektide läbiviimiseks rahalisi toetusi ning sõlmida toetuste 
saajatega lepingud alljärgnevalt: 

1.1. MTÜle Tarbijate Kaitse Ühendus UGANDI (registrikood 80166051) 17 100 krooni; 
1.2. MTÜle Tartu Tarbij anõustamis- ja Infokeskus (registrikood 80139930) 35 000 krooni; 
1.3. MTÜle Tartu Tarbij akaitseühing (registrikood 80062506) 47 900 krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud toetuste kasutamise lepingutele alla kirjutama ettevõtluse 
osakonnajuhataja Malle Blumenau. 

3. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea üleannetes / ^ M ö l d e r 
1/ \ s^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


